
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

Página 1 de 1 

 
Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08 

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com 
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa 

      ANO XVIII 

Criado pela Lei nº 229/74            EDIÇÃO EXTRA         Em 02 de janeiro de 2018. 

__________________________________________________________________________________ 

Atos do Executivo 

 

PORTARIA Nº 008, de 02 de janeiro de 2018. 

 

DISPÕE SOBREA A NOMEAÇÃO DO 

PRESIDENTE DA CPL E SEUS 

MEMBROS E A NOMEAÇÃO DO 

PREGOEIRO OFICIAL E SUA EQUIPE 

DE APOIO DO MUNICÍPIO DE 

PRINCESA ISABEL - PB, PARA O 

EXERCÍCIO DE 2018.  

 

O Prefeito do Município de Princesa 

Isabel, Estado da Paraíba, no uso das atribuições 

conferidas pela Lei Orgânica do Município, e com 

base na Lei Municipal nº 813/2001, 

  

R E S O L V E: 

Art. 1°. NOMEAR, O Senhor Artur Barbosa 

de Souza, (Presidente da CPL), a Senhora Ana Lucia 

da Silva Costa (Membro da CPL), o Senhor Silvino 

Alberto Felix Isidio, (Membro da CPL), e o Senhor 

Renato Eduardo Marques (Membro substituto da 

CPL) para juntos para dar andamento aos trabalhos da 

Comissão Permanente de Licitação, para atuar na 

condução dos Processos de licitações nas seguintes 

modalidades: Tomada de Preço; Convite; 

Inexigibilidade, Concorrência e Dispensa de 

Licitação, deste Município, para o período de janeiro 

a dezembro de 2018.  

Art. 2°. NOMEAR, O Senhor Jacé Alves de 

Oliveira, (Pregoeiro Oficial Contratado), a Senhora 

Ana Lucia da Silva Costa (Membro da equipe de 

apoio), o Senhor Silvino Alberto Felix Isidio, 

(Membro da equipe de apoio), o Senhor Artur 

Barbosa de Souza (Membro substituto da Equipe de 

apoio), e o Senhor Renato Eduardo Marques 

(Pregoeiro substituto), para juntos dar andamento aos 

trabalhos administrativos nos Processos de Licitações 

na modalidade: Pregão Presencial, Pregão Eletrônico, 

para o período de janeiro a dezembro de 2018.  

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data 

de sua publicação. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Princesa Isabel - PB, em 02 de janeiro de 2018. 

 

 

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/

